平成３０年６月５日

報道機関各位

鳥栖市市民課長 村山 一成

鳥栖市オリジナル婚姻届の配布について

結婚という節目を迎えられる方を祝福し、鳥栖市の定住や移住を促進するた

めに、鳥栖市オリジナル婚姻届作成しました。

つきましては、下記のとおり配布を開始しますので、お知らせします。

記

１．配布開始 日   平成３０年７月２日（月）

２．配 布 場 所   市役所市民課窓口

３．婚姻届の内容   別紙のとおり

（担当）市民課整備係 野中

    ℡８５-３５８０

鳥栖市投げ込み資料